Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7 «Ручеек»

п. Вурнары Чувашской Республики

  31.08.2022                                                       №82

Об организации наставничества над педагогами на 2022-2023 учебный год.

    В целях организации наставничества над молодыми   педагогами в учреждение по

вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных

навыков, повышения профессионального уровня,  а также при подготовке к аттестации на

основании годового плана работы на 2022-2023 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить Филиппову Елену Александровну, старшего воспитателя, наставником

воспитателя Федоровой Ольги Витальевны;  Филимонову Елену Леонидовну,

воспитателя, наставником воспитателя Васильевой Карины Александровны.

2. Наставляемым воспитателям:  -изучать и максимально использовать педагогический

опыт и знания наставника в своей педагогической работе;

-обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках плана

взаимодействия с наставником;

-индивидуально обращаться к старшему воспитателю Филипповой Е.А. с проблемами и

предложениями по совершенствованию работы с наставником.

3. Разработать план наставнической работы на период  на 2022-2023 учебный год.

Ответственные: ст. воспитатель Филиппова Е.А.

4.Отчет о выполнении плана заслушать на итоговом педагогическом совете.

.

Зав. МАДОУ «Детский сад» №7 «Ручеек» _______ /И.Э. Львова/

Ознакомлены: _______/Е.А. Филиппова/ _________/О.В. Федорова

                        ________/Е.Л. Филимонова/ _________/К.А. Васильева/

		2022-12-26T10:04:06+0300
	Львова Ирина Эрнотовна